
Совет муниципального района «Хилокский район» 
Созыв 2022-2027гг.

РЕШЕНИЕ

29 марта 2024 года № 27.128

г. Хилок
Об отмене решения Совета муниципального района «Хилокский 

район» от 27.06.2023 года № 16.75 «Об утверждении минимального 
размера платы за текущее содержание жилого дома (общежития, без 
НДС) муниципального района «Хилокский район» в части размера 

оплаты за текущее содержание и ремонт жилого дома

В соответствии с Заключением Контрольно -  счетного органа 
муниципального района «Хилокский район» № 01 от 29 февраля 2024 года, 
по обращению депутата Совета муниципального района «Хилокский район», 
по правомерности, законности, обоснованности принятого решения Совета 
муниципального района «Хилокский район» № 16.75 от 27 июня 2023 года 
«Об утверждении минимального размера платы за текущее содержание 
жилого дома ( общежития, без НДС) и найм жилого фонда муниципального 
района «Хилокский район», расположенного по адресу 673200, 
Забайкальский край, г.Хилок, ул.Нагорная, д. № 34» , Совет муниципального 
района «Хилокский район» решил:

1. Отменить решение Совета муниципального района «Хилокский 
район» от 27.06.2023 года № 16.75 «Об утверждении минимального размера 
платы за текущее содержание жилого дома (общежития, без НДС) 
муниципального района «Хилокский район», в части размера оплаты за 
текущее содержание и ремонт жилого дома (без НДС), расположенного по 
адресу: 673000 Забайкальский край, г.Хилок, ул.Нагорная, д. № 34», в 
размере: 173 (сто семьдесят три) рубля 90 копеек за 1 кв.м.

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня

Глава муниципального района 
«Хилокский район»:

его официального опубликования

Председатель Совета муниципал! 
«Хилокский район» :

3. Настоящее решение оп 
сайте муниципального района «X


